



חדשות | משק במשבר

"לא היה כל סימן למצב הקשה של המפעל"

מאז ליטל דוברביצקי ועם ברקן

האחרונים החריפה הבעיה התורשתית של החבר, והיא לא מסוגלת לקיים את התחייבויותיה. החברה חייבת 140 מיליון שקל לבעלים: 93 מיליון שקל לנושים רגילים, כ-47 מיליון שקל לטובות הלבבות, ו-10 מיליון שקל לטובות הלבבות. עוד נטען בקביעה כי בחודר המכירות השנתי של החברה הוא מעל 100 מיליון שקל, וכי רוץ התוצ'ר (EBITDA) מיועדת ליציא.

במסגרת העיקריים הם מפעל החברה, שהיחסו כ-20 מיליון שקלים, וכן חוב לקוחות בסווי עשרות מיליוני שקלים, נכסי המרקטין והמוני'טון של החברה, החברה העריכה שמחמת הגנת בית המשפט היא תוכל לקדם תוכנית הבראה אשר תחבס על הכנסות מסקיע בינלאומי. בע' לת השליטה, צו"ר, הכניסה להעמוד הון התחלתו למימון הקפאת החליבים בסך של 7 מיליון דולר.

החברה מציינת כי ענף תוכנית השטוחה מ" כל בשנים האחרונות מגידול מתמשך בעלויות האנרגיה, היחסל וחומרי הגלם, וטירידה במחירי תוכנית בשוקים. כך מחירי הרלק זינק נפחת מ-500 דולר ל-200 דולר לטון, מחירי פון זכר כ-340 טונה ב-2010, צנח ל-220 דולר ופחת מ-200 טונה המדינה, נטען, טרם חיברה את המפעל לצינור מן סכע, היבוד שצנח לחוויל מוחותית את עלויות הייצור.

יצחק מיראל, יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, האזירא גם על מפעלי תוכנית, אשר בסוף השבוע כי "אנחנו והעובדים קיבלנו את הבשר רה בהסתעה נמורה, זה מפעל מצליח, אשר קיים המון שנים וכוותיק 400 משפחות. "לא היה שום סימן למצב הקשה של המפעל. העובדים קיבלו את הודיעה במרחמת, ומאז כ" עמים על כך שהנהלה הסתירה מהם את מצב המפעל".

בכר הבודק יקיימו אסיפות עובדים, והעוב'דים יחיו לטיוע מיועדים משפטיים ובלבליים של ההסתדרות. "נצנח לשר האוצר כדי לשנות את מניית המפעל", אשר מיראל ל"מסוף". "המ' צב הבלבלי באירוחה טרונ את אחרותו בישראל, והמשלה הייבט לחתוקה. אם המפעל ייסרה לעובדים לא יהיה לאן ללכת, אנחנו והעובדים לא נשכ מחיבוק יריים. בדנע אנחנו למונים את המרטיס".

המדי' החברה קיבלה צו הקפאת החליבים ל-30 יום, והר"ח חן ברידצב מונה לה כנאמק. המהלך נ"ר ע"י לספק לה "שקט העשייתי", כדי שתוכל לגבש תוכנית הבראה והסדר נדשים. יו"ר החברה, המפעילה מפעל לייצור זכוכית שטוחה שנטרף לפני 78 שנה, הוא ערד טירד, שהיה נשיא התאחדות התעשיינים. בבקשה שהוגשה באמצעות עו"ד אודי גינורס ושולם ג' לרכילט, נטען שהחברה מעסיקה כ-400 עובדים, רובם תושבי חיפה והגליל, ועוד מאות מועסקים אצל ספקים שפעילותם נטמנת על החברה. בבקשה החברה לבית המשפט נטען כי "בימים

העובדים קיבלו משכורות והמפעל עובד מיוזם. זה מפעל רציני. בני אסוף ל"מסוף" מקורבים למנהלהאמריקה, "העובדים ישבו עם הנאמן וערכנו במתרחש, גם נציגי החברה ישבו עם הבעלים, וזה נראה חיובי. זה עסק ענק. עכשיו נדשים מסקיע, ויכול להיות שהוא ירצה פחות ע"י בדים, או להעסיק את כולם, יש לחם המון ידע. המפעל יעבור מרגיל חיפה לו הנהלה מקצועית. הוא נקלע לטשבר ענפי מחדר תוכנית נמדור, מפניצה הייבט למוניה כ-120 מיליון שקל. כיום



אחרי שפניציה קיבלה צו הקפאת החליבים, אומרים בהסתדרות: "העובדים בהלם" • מקורבים לחברה: "העובדים קיבלו משכורות והמפעל עובד כרגיל. עכשיו נחפש משקיע"